

Alment Praktiserende Læge Tine Daneskov Petersen ApS

Hovedgaden 429
2640 Hedehusene
CVR-nr. 28 14 87 63

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 12. juni 2022

Dirigent

Tine Daneskov Petersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors påtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse	7
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Alment Praktiserende Læge Tine Daneskov Petersen ApS
Hovedgaden 429
2640 Hedehusene

CVR-nr.	28 14 87 63
Stiftelsesdato:	2. november 2004
Hjemstedskommune:	Høje Taastrup
Regnskabsår:	1. januar - 31. december 2022

Direktion

Tine Daneskov Petersen

Revisor

2talRevision
Registreret revisionsfirma
Medlem af FSR • danske revisorer
Generatorvej 37
2860 Søborg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 12. juni 2022 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i drift af almen lægepraksis.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der vurderes ikke at knytte sig særlige usikkerheder ved indregning og måling i forbindelse med årsrapporten for 2021, og det er ledelsens vurdering, at der ikke knytter sig særlige risici til selskabets virksomhed ud over, hvad der følger af den generelle branche- og samfundsmæssige udvikling.

Beskrivelse af udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende. Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Selskabet har modtaget krav fra en tidligere medarbejder om betaling af erstatning på 100 t.kr. Ledelsen har via Praktiserende Lægers Arbejdsgiverforening afvist kravet og nedlagt påstand om frifindelse. Det er uvist hvornår sagen afsluttes.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>2021</u> <u>kr.</u>	<u>2020</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	2.731.399	2.581.505
1 Personaleomkostninger	-1.598.206	-1.496.161
2 Af- og nedskrivninger	-35.283	-35.284
Resultat af ordinær drift	1.097.910	1.050.060
Finansielle omkostninger	-11.807	-636
Resultat før skat	1.086.103	1.049.424
3 Skat af årets resultat	-241.281	-231.439
ÅRETS RESULTAT	844.822	817.985
Der foreslås fordelt således:		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	750.000	
Overført resultat til næste år	94.822	
Resultatdisponering i alt	844.822	

Balance

Aktiver

Note	2021 kr.	2020 kr.
Indretning af lejede lokaler	40.933	62.412
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.094	22.898
4 Materielle anlægsaktiver i alt	50.027	85.310
Deposita	19.447	19.447
Finansielle anlægsaktiver i alt	19.447	19.447
ANLÆGSAKTIVER I ALT	69.474	104.757
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	234.813	166.275
Kortfristede tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	56.113	243.387
Udskudte skatteaktiver	12.937	14.880
Andre tilgodehavender	12.376	0
Tilgodehavender i alt	316.239	424.542
Likvide beholdninger	1.209.017	1.054.490
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.525.256	1.479.032
AKTIVER I ALT	1.594.730	1.583.789

Balance

Passiver

Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	216.451	121.629
Forslag til udbytte for regnskabsåret	750.000	750.000
EGENKAPITAL I ALT	1.091.451	996.629
Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.651	35.000
Skyldigt sambeskatningsbidrag	246.792	227.837
Anden gæld	211.500	321.733
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.336	2.590
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	503.279	587.160
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	503.279	587.160
PASSIVER I ALT	1.594.730	1.583.789

5 Eventualforpligtelser

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Egenkapitalopgørelse

	2021	2020
	kr.	kr.
Virksomhedskapital		
Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	125.000	125.000
Overført resultat		
Saldo primo	121.629	53.644
Årets resultat	94.822	67.985
Saldo ultimo	216.451	121.629
Foreslået udbytte		
Saldo primo	750.000	600.000
Udbytte	750.000	750.000
Betalt udbytte	-750.000	-600.000
Saldo ultimo	750.000	750.000

Noter

	2021	2020
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.437.467	1.345.830
Pensioner	134.308	131.880
Andre omkostninger til social sikring	11.686	10.974
Andre personaleomkostninger	14.745	7.477
	1.598.206	1.496.161
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Afskrivninger		
Indretning af lejede lokaler	21.479	21.480
Driftsmateriel og inventar	13.804	13.804
	35.283	35.284
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	239.338	227.837
Årets regulering af udskudt skat	1.943	3.602
	241.281	231.439

Noter

	Indretning lokaler kr.	Drifts- materiel kr.
	<hr/>	<hr/>
4 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	107.401	805.521
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	0	0
Kostpris ultimo	<hr/> 107.401	<hr/> 805.521
Afskrivninger primo	44.989	782.623
Årets afskrivninger	21.479	13.804
Årets afskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Afskrivninger ultimo	<hr/> 66.468	<hr/> 796.427
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<hr/> 40.933	<hr/> 9.094

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige koncernselskab for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, rente og royalties udgør 179 t.kr. pr. 31.12.2021. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har modtaget krav fra en tidligere medarbejder om betaling af erstatning på 100 t.kr. Ledelsen har via Praktiserende Lægers Arbejdsgiverforening afvist kravet og nedlagt påstand om frifindelse. Det er uvist hvornår sagen afsluttes.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke pantsat aktiver eller stillet andre former for sikkerhed pr. 31.12.2021.

7 Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Der påhviler selskabet leje- og leasingforpligtelser for i alt 22 t.kr. opgjort som den nominelle værdi af fremtidige betalinger i uopsigelighedsperioden.
